

Relatório de Estoque

Fornecedor - WALKIRIA BIANCHI ANTIGO MIGUEL - EPP

196

Pag-68

Página-

11

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
grejador pc 007 Nexplas	1,53	199	304,47
balço p/ pia e lavatorio galvan. pc 003 Nexplas	0,86	40	34,40
balço p/ pia e lavatorio inox pc 001 Nexplas	1,60	16	25,60
balço p/ valvula americana galvan pc 004 Nexplas	1,13	222	250,86
balço p/ valvula americana inox pc 002 Nexplas	1,97	40	78,80
suporte p/ papel higienico pc 005 Nexplas	2,02	73	147,46

Total do estoque

815,99

0 11

Relatório de Estoque

Fornecedor - OLGA

199

Pág 69

Continua

1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Ferro frio pc Olga	5,90	44	259,60
Limpex pc Olga	5,41	22	119,02
Luva termica pc Olga	5,66	157	888,62
Sapata anti brilho pc Olga	7,38	36	265,68

1532,92

J - V

Relatorio de Estoque

Fornecedor - PAVÃO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

(207)

Pág 70

Página-1

10

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
espelheira red bege 50cm pç 613 Pavão	30,77	6	184,62
espelheira red branca 50cm pç 611 Pavão	30,77	7	215,39
espelheira red caramelo 50cm pç 614 Pavão	30,77	7	215,39
espelheira red cinza 50cm pç 612 Pavão	30,77	10	307,70
espelheira ret bege 83 x 37,5cm pç 113 Pavão	30,77	1	30,77
espelheira ret branca 83 x 37,5 cm pç 111 Pavão	30,77	3	92,31
lneira ret caramelo 83 x 37,5cm pç 114 Pavão	30,77	11	338,47
espelheira ret cinza 83 x 37,5cm pç 112 Pavão	30,77	11	338,47

Total de Estoque =

1723,12

g + v

Laboratório de Estoque

Produtor - Paviplast Ind e Com de Plásticos Ltda

208

Pág 75

Página 1

107

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Arma de perola c/ 4 pc Paviplast	3,94	12	47,28
Arma de preto c/ 10 pc Paviplast	4,55	10	45,50
Arma canudo plastico pc Paviplast	3,57	0	0,00
Arma guardanapo plastico pc Paviplast	3,57	0	0,00
Arma colorido c/ 3 pc Paviplast	4,03	4	16,12
Arma cristal c/ 2 pc 017 Paviplast	6,86	21	144,06
Arma infantil c/ 3 pcs pc Paviplast	2,56	1	2,56
Arma de perola preto c/ 5 pc Paviplast	2,66	71	188,86
Arma bolo e pudim micro pc Paviplast	3,71	22	81,62
Arma pi gelo bola gde pc 019 Paviplast	4,18	31	129,58
Arma de arroz perola pc Paviplast	5,17	0	0,00
Arma biblia pc Paviplast	7,75	29	224,75
Arma escova perola pc Paviplast	2,09	24	50,16
Arma escova+creme dental pc Paviplast	4,18	21	87,78
Arma de corda pc Paviplast	4,77	108	515,16
Arma microondas pc Paviplast	3,69	35	129,15
Total			1662,58

Don

Relatorio de Estoque

Fornecedor - PERONI TEXTIL CONFECÇÕES

272

Pag 72

Página 1

108
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Capa colchao casal lisa pç Peroni	16,73	9	150,57
Capa colchao casal listrada pç Peroni	10,58	27	285,66
Capa colchao solteiro lisa pç Peroni	17,27	6	114,16
Capa colchao solteiro listrada pç Peroni	8,12	36	292,32
Lençol casal c/ elastico pç Peroni	21,65	3	64,95
Lençol solteiro c/ elastico pç Peroni	18,70	13	243,10
Travesseiro lisa 50x60 pç Peroni	4,18	77	321,86
Saco pilava roupa pç 178 Peroni	3,35	5	16,75

Total do Estoque

1472,62

0 0 0

Relatório de Estoque

Fornecedor - Manufatura de brinquedos Pica Pau Ltda

(214)

Pág. 73

Página: 1

109

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Jogo mania c/ 20 pc 359 Pica Pau	2,46	0	0,00
Co e flexa pc 355 Pica Pau	6,72	7	47,04
Meca bebe pc 102 Pica Pau	2,71	0	0,00
Meco bebezao pc 170 Pica Pau	4,85	0	0,00
Incando & aprendendo letras pc 332 Pica Pau	2,46	19	46,74
Incando & aprendendo numeros pc 333 Pica Pau	2,46	3	7,38
Incando de medico pc 257 Pica Pau	4,97	191	949,27
Luzina maluca pc 467 Pica Pau	5,85	0	0,00
Machorro sapeca pc 166 Pica Pau	7,16	0	0,00
Mocalho bola pc 453 Pica Pau	2,46	17	41,82
Mocalho maraca pc 429 Pica Pau	2,46	0	0,00
Mocalho rendado pc 210 Pica Pau	3,84	38	145,92
Mocalho sino cartela pc 455 Pica Pau	2,46	93	228,78
Mombat force pc 436 Pica Pau	11,86	27	320,22
Mombat set pc 414 Pica Pau	19,63	11	216,78
Mommando extreme pc 435 Pica Pau	6,05	108	653,40
Conj. de massinha pc 368 Pica Pau	6,22	4	24,88
Conjunto de panelas pc 366 Pica Pau	6,47	44	284,68
Cozinhe & brink pc 328 Pica Pau	4,70	4	18,80
Encaixa tudo pc 300 Pica Pau	5,66	25	141,50
Espada real pc 451 Pica Pau	6,03	69	416,07
Febra livre pc 323 Pica Pau	2,46	1	2,46
Fogac & cia pc 331 Pica Pau	3,76	6	22,56
Fogao simples pc 162 Pica Pau	6,49	0	0,00

3285,28

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Manufatura de brinquedos Pica Pau Ltda

Pág. 74

Página=

110
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Forca policial pg 268 Pica Pau	4,92	11	54,12
Galactica defenders pg 111 Pica Pau	19,68	1	19,68
Gato choro pg 132 Pica Pau	6,54	0	0,00
Guerreiro ninja pg 387 Pica Pau	5,24	37	193,88
Heróis gregos pg 270 Pica Pau	3,54	7	24,78
Hora do banho pg 327 Pica Pau	4,70	0	0,00
Jogo de bilhar pg 298 Pica Pau	6,49	33	214,17
Jogo de carimbos pg 353 Pica Pau	5,90	6	35,40
Jogo de dardos pg 285 Pica Pau	6,49	20	129,80
Kit de combate pg 269 Pica Pau	5,24	75	393,00
Kit escolar pg 365 Pica Pau	2,46	102	250,92
Kit manicure pg 330 Pica Pau	2,46	0	0,00
Kit princesa pg 474 Pica Pau	19,68	0	0,00
Martelao c/ apito pg 036 Pica Pau	5,90	8	47,20
Martelao sapo pg 023 Pica Pau	2,46	0	0,00
Medical set pg 410 Pica Pau	5,90	0	0,00
M. alhadora fire power pg 432 Pica Pau	2,46	0	0,00
Mini mercado pg 354 Pica Pau	2,46	7	17,22
Mordedor urso cartela pg 457 Pica Pau	5,93	1	5,93
M mascara pg 301 Pica Pau	3,76	167	627,92
M mascarado pg 284 Pica Pau	11,76	2	23,52
Oficina de artes pg 408 Pica Pau	7,38	40	295,20
Oficina junior pg 324 Pica Pau	5,41	143	773,63
Os piratas pg 249 Pica Pau	5,66	23	130,18

2955,50

2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Manufatura de brinquedos Pica Pau Ltda

Pag 75

Página 111

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Passe bem pg 321 Pica Pau	2,46	133	327,18
Ping pong set pg 407 Pica Pau	4,92	171	841,32
Police detective set pg 413 Pica Pau	19,68	27	531,36
Posto 10 pg 322 Pica Pau	4,97	51	253,47
Power team collection pg 458 Pica Pau	2,46	3	7,38
Pula corda cartela pg 438 Pica Pau	4,90	0	0,00
Remador pg 360 Pica Pau	4,92	0	0,00
S.O.S marine police pg 487 Pica Pau	7,38	0	0,00
Space man pg 406 Pica Pau	5,24	45	235,80
Super pa pg 484 Pica Pau	4,87	1	4,87
Super policial pg 399 Pica Pau	6,72	105	705,60
Super power pg 405 Pica Pau	5,24	49	256,76
Super rastelo pg 485 Pica Pau	4,87	27	131,49
Super robot pg 437 Pica Pau	5,73	32	183,36
Swat police set pg 404 Pica Pau	4,99	42	209,58
Telefone oval gde pg 196 Pica Pau	4,65	4	18,60
The masked man pg 489 Pica Pau	5,51	0	0,00
Tiro ao alvo pg 302 Pica Pau	4,97	0	0,00
Trenzinho piu-piu pg 111 Pica Pau	2,46	0	0,00
Western cowboy pg 433 Pica Pau	4,92	33	162,36

3845,66

ALVARIO de Estoque Fornecedor - Plast Léo Ltda

220

Pág 76

Página

11

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Capa cabelereiro pç 956 Plast Leo	2,09	74	154,66
Capa de controle remoto pç 931 Plast Leo	2,07	212	438,84
Capa galao 20lts pç 996 Plast Leo	2,66	56	148,96
Capa maquina brastemp 4kg pç 710/B Plast Leo	7,31	72	526,32
Capa maquina clean pç Plast Leo	9,84	2	19,68
Capa maquina eletrolux pç 770-EL Plast Leo	7,31	58	423,98
Capa maquina electronica 7 kg pç Plast Leo	9,84	28	275,52
Capa maquina enxuta pç 710/E Plast Leo	9,84	2	19,68
Capa maquina mondial pç 710/M Plast Leo	9,84	1	9,84
Capa maquina tanquinho pç 770 -T Plast Leo	9,84	20	196,80
Capa p/ botijao pç 911 Plast Leo	2,33	9	21,32
Capa p/ liquidificador pç 912 Plast Leo	2,39	58	138,62
Capa p/ microondas pç 904 Plast Leo	4,87	22	107,14
Capa p/ moto pç 518 Plast Leo	24,97	5	124,85
Capa p/carro grande pç 517 Plast Leo	44,13	2	88,26
Capa p/carro medio pç 516 Plast Leo	44,13	14	617,82
Capa p/carro pequeno pç 515 Plast Leo	44,13	5	220,65
Capa IV 14 pç 929 Plast Leo	2,46	170	418,20
Capa TV 20 pç 928 Plast Leo	2,46	93	228,78
Capa TV 29 pç 927 Plast Leo	2,46	36	88,56
Capa video e DVD pç 930 Plast Leo	2,46	4	9,84
Capa box estampada pç 615 Plast Leo	2,71	2	5,42
Capa box estampada vinil pç 604 Plast Leo	10,82	10	108,20
Capa box lisa vinil visor red pç 608 Plast Leo	10,82	9	97,38

3607,16
0,00

Relatório de Estoque

Imecedori- Plast Léo Ltda

Pág. 77

Página-2

113

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Artina box vinil visor retang pg 628 S Plast Leo	11,07	3	33,21
Artina de pia pg 916 Plast Leo	2,21	22	48,62
Artina porta pg 914 Plast Leo	3,77	54	201,96
Artina vitro pg 915 Plast Leo	2,85	52	148,20
Porta tudo pg Plast Leo	4,92	0	0,00
Art box promocao pg 610 Plast Leo	3,69	4	14,76
Art computador pg 235 Plast Leo	2,84	12	34,08
Art pia pg 925 Plast Leo	2,46	0	0,00
Art porta pg 924 Plast Leo	2,46	0	0,00
Art vitro pg 926 Plast Leo	2,46	0	0,00
Porta terno c/ zipper pg 936 Plast Leo	7,31	0	0,00
Porta tudo pg 941 Plast Leo	10,60	0	0,00
Toalha de geladeira c/3 pg 918 Plast Leo	2,07	39	80,73
Toalha de mesa flan. 135x220m pg 854 Plast Leo	19,19	0	0,00
Toalha de mesa flan. redonda pg 1,35m 853 Plast Leo	13,28	0	0,00
Toalha de mesa pg 811 Plast Leo	1,94	1	1,94
Touca de banho c/3 pg 618 Plast Leo	2,21	23	50,83
Touca metalizada pg 619 Plast Leo	2,07	37	76,59
Total			208,15

0-2-11

Relatorio de Estoque

Fornecedor - PLASTPREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

225

Pág 78

Página-1

114

Nome do Produto

Valor Unitário

Estoque

Total

Marmita plastica pg Plastpremium

3,69

213

785,97

Total de Estoque -

785,97

0 - 114

Laboratório de Estoque

Produtor - Pleion Indústria e Comércio de Plástico Ltda

226

Pág 79

Página-1

115

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
jeja plast ret gde pp pc 0737 Pleion	5,81	1	5,81
jeja plast ret md pp pc 0767 Pleion	4,80	4	19,20
jeja plast ret peq pp pc 0727 Pleion	2,95	14	41,30
a multi-uso pc 1000 Pleion	8,86	43	380,98
a org c/ tpa transp pc 330 Pleion	11,14	44	490,16
a organizadora biopratika pc 630 Pleion	19,75	4	79,00
a plast biopratika c/ tpa pc 0430 Pleion	17,76	6	106,56
a plast biopratika c/ tpa pc 0530 Pleion	25,49	5	127,45
a plast biopratika pp pc 0410 Pleion	13,53	5	67,65
a plast biopratika pp pc 0520 Pleion	17,27	1	17,27
a plast quadr c/ tpa pc 707 Pleion	3,20	15	48,00
a ret c/ tampa gde pp pc 0777 Pleion	7,63	30	228,90
a ret c/ tampa peq pp pc 0772 Pleion	4,80	39	187,20
a retangular 12lts pc 0757 Pleion	10,92	17	185,64
servadora biopratika pc 0280 Pleion	4,55	43	195,65
piante multiuso pc 285 Pleion	5,31	41	217,71
piante mult-uso 1.5 lt pc 0290 Pleion	1,65	10	16,50
Total			2330,06

0-2-12

Relatório de Estoque

Fornecedor - Marviplast Ind. e Com. Ltda

(230)

Pág. 80

Página-1

116

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
geladeira quadr bege pç Pratic	5,29	40	211,60
geladeira quadr branco pç Pratic	5,29	12	63,48
geladeira quadr caramelo pç Pratic	5,29	79	417,91
geladeira red bege pç Pratic	5,29	64	338,56
geladeira red branco pç Pratic	5,29	62	327,99
geladeira red caramelo pç Pratic	5,29	4	21,16

Total 1380,70

Relatorio de Estoque

Fornecedor - R.R Megaplast Ind e Com Ltda. - Me

233

Pág. 81

Página-1

117
✓

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Bacia 15 cm pç 130 Q-Form	0,96	368	353,28
Bacia 19 cm pç 133 Q-Form	1,08	362	390,96
Bacia 21,5 cm pç 131 Q-Form	1,53	22	33,66
Bacia 23 cm pç 132 Q-Form	1,57	216	339,12
Bacia 28 cm pç 134 Q-Form	2,53	24	60,72
Boleira acrilica megaline pç Q-Form	8,91	45	400,95
Bomboniere color c/ tpa acrilica pç Q-Form	3,81	20	76,2
Jogo de bacia pmg pç 129 Q-Form	2,88	1	2,88
70 de pote cafe e acucar pç 138 Q-Form	4,13	7	28,91
Kit infantil c/4 pçs pç 100 Q-Form	4,38	92	402,96
Prato fundo liso pç 126 Q-Form	1,45	696	1009,20
Queijeira acrilica megaline pç 301 Q-Form	5,12	5	25,60
Saladeira c/ tampa pç 125 Q-Form	4,33	7	30,31

Total 3151,87

022

Relatorio de Estoque

Fornecedor - REDENCAO IND E COM DE UTIL DOM LTDA. EPP

238 Pág 82

Página-1

118

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Agua macia pç Redencao	1,62	0	0,00
tebolao colorido pç Redencao	1,72	187	321,64
tebolao mini c/3 pç Redencao	3,54	109	385,86
orta cd p/12 cds pratic pç Redencao	4,43	43	190,49
orta dvd pratik solapa pç 2308 Redencao	4,43	8	35,44
rotetor de pia grande pç Redencao	5,61	11	61,71
rotetor de pia pequeno pç Redencao	2,71	86	233,06
apete p/ box c/ ventosa pç Redencao	6,15	7	43,05

Total de Estoque -

1271,25

em

Relatório de Estoque

Fornecedor - RODBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOLDES LTDA - EPP

240

Pág- 83

Página-1

119

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Kit porta escovas c/2 pç Rodbras	2,46	0	0,00
Kit sal e palito pç Rodbras	2,46	0	0,00
Pote c/ válvula quadrado pç Rodbras	2,22	8	18,32
Saboneteira cristal c/2pç pç Rodbras	2,46	0	0,00
Abide c/2 color pç 045 Rodbras	2,90	10	29,00
Abide c/3 preto pç 045 Rodbras	3,12	2	6,24
Colher anti-aderente pç Rodbras	1,82	152	276,64
Concha anti-aderente pç Rodbras	1,82	175	318,50
Limadeira anti-aderente pç Rodbras	1,82	200	364,00
Spatula anti-aderente pç Rodbras	1,82	9	16,38
Forma de gelo c/2 pç Rodbras	3,84	10	38,40
Varfo anti-aderente pç Rodbras	1,82	318	578,76
Kit c/3 talheres pç Rodbras	5,39	0	0,00
Marmitta food box pç Rodbras	3,22	296	953,12
Teg de massa anti-aderente pç Rodbras	1,82	175	318,50
Pote c/ válvula pç Rodbras	2,22	0	0,00
Saboneteira avulsa pç Rodbras	1,97	105	206,85
Saboneteira c/ porta escova pç Rodbras	3,91	0	0,00

Total 3061,75

9-12

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Rosil Embalagens Plásticas Ltda

299

Pág 84

Parque-1

1,2
+

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Bambole desmontavel pc 2001 Rosil	3,39	314	1061,46
Bandeja plastica pc 280 Rosil	5,66	1	5,66
Bombona plastica 10lts pc Rosil	15,38	6	92,28
Bombona plastica 20lts pc Rosil	23,76	14	332,64
Bombona plastica 40lts pc Rosil	54,12	1	54,12
Bombona plastica 50lts pc Rosil	59,78	2	119,56
Bombona plastica 5lts pc Rosil	4,03	0	0,00
Garrafa p/ geladeira pc Rosil	2,21	18	39,78
Kit colmeia pc 232/3 Rosil	4,08	4	16,32
Paliteiro de mesa pet dz 315 Rosil	8,12	0	0,00
Regador 2 lts pc Rosil	3,54	56	198,24
Regador 5 lts pc Rosil	3,67	53	194,51
Regador 8 lts pc Rosil	12,18	19	231,42
Saleiro de mesa pet dz 315 Rosil	8,12	0	0,00
Suporte p/ galao pc Rosil	14,51	34	493,34

Total do estoque:

2842,33

o o n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Aluminio Sao Jorge Ltda

257

Pág 85

121
+

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Panela de pressao 4,5 imperial ps 503 Sao Jorge	52,99	21	1112,79
Panela de pressao 7,0 lts ps 334 Sao Jorge	73,46	8	587,68
			1700,47

2 e m

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Secalux Comércio e Indústria Ltda.

260

Pág. 86

Engenharia

122

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
3g completo varal c/ corda polietileno pc 31010 Secalux	11,54	37	426,98
Porta cortina 0,90 x 1,03 pc 41040 Secalux	11,05	30	331,50
Porta cortina 1,05 x 1,18 pc 41050 Secalux	11,51	37	425,87
Porta cortina 1,20 x 1,33 pc 41060 Secalux	11,91	27	321,57
Porta cortina 1,35 x 1,48 pc 41070 Secalux	13,23	25	330,75
Porta cortina 1,50 x 1,63 pc 41080 Secalux	14,05	14	196,70
Porta cortina 1,65 x 1,78 pc 41090 Secalux	14,98	21	314,58
Porta cortina 1,80 x 1,93 pc 41100 Secalux	16,58	17	281,86
Varal aut 5 corda 4,10m pc 81020 Secalux	43,79	2	87,58
Varal de chao ibiza pc 0101500 Secalux	72,37	5	361,85
Varal de chao pegasus c/asas pc 0101600 Secalux	102,61	12	1231,32
Varal de teto 1,00 x 0,56 pc 11200 Secalux	41,84	10	418,40
Varal de teto 1,20 x 0,56 pc 11300 Secalux	47,28	17	803,76
Varal sanfonado 0,80 cm pc 21020 Secalux	36,08	2	72,16
Varal sanfonado 1 mt pc 21030 Secalux	40,29	9	362,61

Total do Estoque -

5967,49

9-2

Platório de Estoque

Receptor - Alumínio Spazio Ltda ME

265

Pág 87

Quantidade

123
L

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
cadeira alta n. 01 pc 018 Spazio	10,01	15	150,15
cadeira alta n. 02 pc 019 Spazio	13,14	7	91,98
cadeira alta n. 03 pc 020 Spazio	16,56	21	347,76
cadeira alta n. 04 pc 021 Spazio	23,74	14	332,36
cadeira alta n. 05 pc 022 Spazio	32,83	11	361,79
cadeira leve 01 pc 026 Spazio	7,11	24	170,64
cadeira leve 02 pc 027 Spazio	9,10	22	200,02
cadeira leve 03 pc 028 Spazio	12,72	15	190,80
cadeira leve 04 pc 029 Spazio	18,97	21	389,97
cadeira leve 05 pc Spazio	29,96	23	689,08
divisor luxu pc 013 Spazio	4,13	5	20,65
divisor luxu pc 013 Spazio	4,45	179	796,55
divisor luxu pc 010 Spazio	5,26	213	1120,38
divisor luxu pc 010 Spazio	6,54	66	431,64
divisor luxu pc 010 Spazio	3,84	95	364,80
divisor luxu pc 010 Spazio	4,77	235	1111,41
divisor luxu pc 010 Spazio	5,78	171	988,38
divisor luxu pc 010 Spazio	4,80	12	57,60
divisor luxu pc 010 Spazio	13,23	16	211,68
divisor luxu pc 010 Spazio	17,91	10	179,10
divisor luxu pc 010 Spazio	24,53	13	318,89
divisor luxu pc 010 Spazio	6,15	5	30,75
divisor luxu pc 010 Spazio	6,89	4	27,56
divisor luxu pc 010 Spazio	9,30	0	0,00
			8563,29

0 0 11

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Aluminio Spazio Ltda ME

Pág 88

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Forma pizza super 1 pc 061 Spazio	8,00	12	96,00
Forma pizza super 2 pc 062 Spazio	11,76	12	141,12
Forma pizza super 3 pc 063 Spazio	16,01	16	256,16
Frigideira ovo pc Spazio	6,52	17	110,84
Garfo luxo pc Spazio	4,18	0	0,00
Jogo de assadeira 1x3 pc 023 Spazio	28,27	7	197,89
Jogo de assadeira coracao 1x3 pc 031 Spazio	35,35	7	247,45
Marmitta red 14 pc Spazio	7,97	75	597,75
Marmitta red 16 pc Spazio	9,00	83	747,00
Marmitta red 18 pc 076 Spazio	11,69	42	490,98
Merendeira alta pc 001 Spazio	7,01	73	511,73
Merendeira baixa pc 002 Spazio	6,81	75	510,75
Papeiro n. 12 pc 033 Spazio	8,46	0	0,00

3907,67

924

Relatorio de Estoque

Arneador - Splas Com de Plast Ltda ME

(267)

pag-89

Page: 1

125

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Esferas pr lavar Splend Ball c/4 pc Splas	2,73	77	210,21
Agulcho de jardim pc 0095 Splas	2,61	13	33,93
Formas p/ culinaria jg Splas	3,05	21	64,05
Endedor de roupa c/alca pc 0089 Splas	4,97	56	278,32
Rotator de pia quadric pc Splas	2,35	62	145,70
Ro de massa plastico 37cm pc 0054 Splas	5,14	96	493,44
Ro de massa plastico mini 29cm pc 0087 Splas	4,26	54	230,04
Tapete de box antiderrapante pc 0036 Splas	5,76	3	17,28
Arrol retratil c/ 3mt pc Splas	4,21	29	122,09
			1595,06

1595,06

0 2 ~

Relatório de Estoque

Fornecedor - CERAMICA STEFANI S/A

(270)

Pág. 20

Nome do Produto

Valor Unitário

Estoque

Total

Vela filtro goteira trad. pc 4010/3 STEFANI

2,80

977

2 735,60

2735,60

O - r

Relatório de Estoque

Fornecedor - Tania Maria Camara Pias, ME

(270)

Pág 91

Página:

127
J

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Frigideira funda pc Tania	10,73	86	922,78
Frigideira hamburger pc Tania	10,58	120	1269,60
Frigideira ovo pc Tania	10,73	103	1105,90
Frigideira panqueca pc Tania	10,73	57	611,61
Frigideira rasa pc Tania	10,73	65	697,45
Fritadeira antiaderente 1lt pc Tania	12,52	64	801,28
Fritadeira 18 teflon pc Tania	10,95	97	1062,15
Fritadeira 20 teflon pc Tania	11,05	82	909,38

6768,54

9 2 ~

Relatorio de Estoque

Fornecedor - TEC-LAR INDUSTRIA E COMERCIO

(279)

Pág 92

128

X

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Colher cb madeira pç Tec-Lar	3,00	49	147,00
Concha cb madeira pç Tec-Lar	3,00	139	417,00
Escumadeira cb madeira pç Tec-Lar	3,00	90	270,00
Espremedor de alho 5 util. pç Tec-Lar	3,00	72	216,00
Espremedor de alho gigante 4 util pç Tec-Lar	6,96	24	167,04
Espremedor de alho redondo pç Tec-Lar	5,54	16	88,64
Espremedor de batatas pç Tec-Lar	10,09	39	393,51
Espremedor de limao pç Tec-Lar	6,96	59	410,64
Forma pl bauru nº1 pç Tec-Lar	9,40	0	0,00
Garfo cb madeira pç Tec-Lar	3,00	14	42,00
Martelo gde cb madeira pç Tec-Lar	4,48	44	197,12
Filao c. socador de aluminio pç Tec-Lar	6,25	65	406,25

2755,20

0 - -

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Tizech do Brasil Ind e Com Ltda

281

Pág 93

Original

129
+

Nome do Produto

Valor Unitário

Estoque

Total

Suporte p/ galao pc Tizech

12,57

102

1282,14

1282,14

9-11

Relatorio de Estoque

Fornecedor - TRALI - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

285

Pág 94

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Extensor c/ 10 pt Trali	8,61	10	86,10
Extensor kit c/ 2 pç Trali	2,71	300	813,00

899,10

9 - 2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Uniluk Utensilios Ltda

291

Pág 95

Página 1

13

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Pulverizador 250 ml pç 034 Uniluk	3,03	43	130,29
Pulverizador 500 ml pç 033 Uniluk	3,15	8	25,20
Saboneteira liquida 250 ml pç 035 Uniluk	2,88	62	178,56

Total do Estoque

334,05

0 2 4

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Maura Barbosa Tavares Elias Mazzer - EPP

301

Pág 96

Página - 1

1:

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Protetor de colchao casal pç Wal - Luma	5,26	42	220,92
Protetor de colchao solteiro pç Wal - Luma	3,79	20	75,80
Protetor travesseiro c/2 pç Wal - Luma	3,96	21	83,16

Total do Estoque

379,88

0 em

Relatorio de Estoque

Fornecedor - York Util utilidades dom. Ltda

307

Pág 97

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	
*Escova oval mad gigante pc 0643 York	2,95	0	0,00
*Pa de lixo cb longo (grande) pc York	3,44	0	0,00
*Pa de lixo grande pc York	0,96	0	0,00
Cabo ivuiso plastificado pc York	1,77	6	10,62
Desentupidor de pia comum pc 7208 York	1,60	37	59,20
Desentupidor de pia sanfonado pc York	1,82	209	380,38
Desentupidor WC cb mad plast pc York	3,30	20	66,00
Escova de dente anti-derrapante pt 052 York	22,88	7	160,16
Escova de dente c/limp de lingua pt 038 York	24,60	9	221,40
Escova de dente envolvente pt 045 York	17,42	19	330,98
Escova de dente infantil pt 014 York	24,21	10	242,10
Escova multiuso mad simples pc 7291 York	1,48	0	0,00
Escova oval madeira pc 7161 York	1,60	0	0,00
Escova oval plastica pc 7178 York	1,72	11	18,92
Escova p/ banho pc 7239 York	5,68	119	675,92
Espalhador de cera c/ cabo pc 7048 York	3,43	46	160,54
Enxada plastica pc 0799 York	5,44	21	106,64
Levatina plastica pc 0569 York	1,77	107	189,39
Limpa azulejo c/ cb pc 7963 York	5,19	3	15,57
Limpa vidro c/ cb pc 7802 York	5,19	34	176,46
Pa de lixo cb longo (pequena) pc 0181 York	1,65	70	115,50
Pa de lixo pequeno pc 0078 York	1,11	139	154,29
Faixa pano c/ cabo pc 0051 York	3,00	19	57,00
Rodinho pia madeira pc 0062 York	0,98	6	5,88

2885,57
o 2 n

Relatorio de Estoque

Fornecedor = York Util utilidades dom. Ltda

Pág 98

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	
Rodinho pla plast - pla new ps 0002 York	9,10	198	1801,80
Rodo espuma c/ cabo ps 7055 York	2,90	11	31,90
Rodo madeira duplo 30 cm ps 7017 York	3,25	10	32,50
Rodo madeira duplo 40 cm ps 7024 York	2,83	45	127,35
Rodo madeira duplo 60 cm ps 7031 York	4,28	23	98,44
Rodo puxa e seca 30cm c/ cb ps 0105 York	3,37	88	296,56
Rodo puxa e seca 40cm c/ cb ps 0129 York	4,48	56	250,88
Rodo puxa e seca 60cm c/ cb ps 0167 York	7,72	49	378,28
Rolote plastico (canudo) dz 7307 York	5,63	48	270,24
Seca pla c/ espuma ps 7482 York	1,82	45	81,90
Seca pla mini ps 0068 York	0,98	260	254,80
Vassoura bruxinha c/ cabo ps 7079 York	5,02	12	60,24
Vassoura charmosa c/ cb ps 7987 York	6,08	0	0,00
Vassoura palha ps 0012 York	8,61	0	0,00
Vassoura pelo ps 7123 York	7,31	12	87,72
Vassoura plumada c/ cabo ps 7086 York	4,92	0	0,00
Vassoura estilo c/ cb ps 7970 York	5,71	0	0,00

3592,15

o u -

Relatorio de Estoque

Fornecedor - ZAP JOGOS & DIVERSÕES

308

Pág 99

Quantidade

135
f

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Baralho 7 bello c/12 dz 781 Zap	23,00	8	184,00
Baralho 7 bello kit c/2 pc 780 Zap	9,80	54	529,20
Caixinha da sabedoria pc 783 Zap	5,67	55	311,85
Cards p/ colorir pc Zap	3,82	88	336,16
Combate avioes pc 794 Zap	5,67	15	85,05
Combate carros sports pc 797 Zap	5,67	18	102,06
Combate motos sports pc 796 Zap	5,67	18	102,06
Combate off road pc 795 Zap	5,67	16	90,72
Domino mico doido c/12 dz Zap	11,22	9	100,98
Turma do mico doido c/12 dz 782 Zap	15,00	7	105,00
Turma do mico doido kit c/2 pc 787 Zap	2,50	86	215,00

2162,08
de n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - ZELAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

(309)

Pág 100

136

+

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Cabide multi uso acrilico c/3 pc 812-7 Zelar	5,54	2	11,08
Borroneire 3 andares pc 104-3 Zelar	9,10	10	91,00
Cabide multi uso reciclado c/3 pc 808-0 Zelar	2,46	38	93,48
Cesta multi-uso pc 842-4 Zelar	2,93	50	146,50
Conjunto caipirinha pc 101-2 Zelar	15,74	7	110,18
Copo tropical acrilico 500ml pc 826-4 Zelar	2,46	9	22,14
Escureador + vaso pc 102-9 Zelar	11,37	4	45,48
Corredor de louca compacto pc 876-9 Zelar	5,66	34	192,44
Escureador de pratos X pc 885-1 Zelar	12,20	4	48,80
Escureador de talher e/ventosa pc 892-9 Zelar	3,25	4	13,00
Lixeira c/ pedal pc 511-9 Zelar	8,34	14	45,50
Mini varal redondo pc 813-4 Zelar	2,44	68	165,92
Filao caipirinha pc 804-2 Zelar	3,59	3	10,77
Filao tempero pc 805-9 Zelar	2,85	12	34,20
Porta frios pc 103-6 Zelar	9,10	5	45,50
Porta leite pc 803-5 Zelar	2,14	4	8,56
Porta oleo pc 802-8 Zelar	2,14	42	89,88
Frutificador c/8 frutinhas pc 900-1 Zelar	2,83	51	144,33
Frutificador gigante c/12 pc 822-6 Zelar	1,57	83	130,31
Frutificador gigante c/18 pc 838-7 Zelar	2,21	58	128,18
Frutificador gigante c/24 pc 860-8 Zelar	3,20	71	227,20
Frutificador gigantinho c/12 pc 823-3 Zelar	1,13	9	10,17
Frutificador gigantinho c/18 pc 851-6 Zelar	1,53	54	82,62
Frutificador gigantinho c/24 pc 829-5 Zelar	0,86	91	78,26

1442,98

0 4 1

Relatorio de Estoque

Forn. 804007 - ZELAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Pág 101

Página

137

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	
Tafelro de parede pq 864-6 Zelar	2,41	0	0,00
Taca copos pq 884-4 Zelar	6,20	3	18,60
Taca sobremesa italiana pq pq 810-3 Zelar	4,85	38	184,30
Varal redondo multi-uso pq 899-8 Zelar	4,18	20	83,60

286,50